

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jessensgade 12 ApS

Mantelenevej 75, Gylling Næs
8300 Odder

CVR-nr. 35 89 48 53

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2023

Jes Pors
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jessensgade 12 ApS
Mantelenvej 75, Gylling Næs
8300 Odder

CVR-nr.: 35 89 48 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 31. oktober 2014
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Odder

Direktion

Jes Pors, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 191.840, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 930.365.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		326.008	315.127
Finansielle omkostninger		<u>(79.644)</u>	<u>(81.238)</u>
Resultat før skat		246.364	233.889
Skat af årets resultat	1	<u>(54.524)</u>	<u>(51.610)</u>
Årets resultat		<u>191.840</u>	<u>182.279</u>
Overført resultat		<u>191.840</u>	<u>182.279</u>
		<u>191.840</u>	<u>182.279</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	5.100.000	5.100.000
Materielle anlægsaktiver		<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Andre tilgodehavender		0	949
Periodeafgrænsningsposter		9.744	9.460
Tilgodehavender		<u>9.744</u>	<u>10.409</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>39.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.744</u>	<u>50.349</u>
Aktiver i alt		<u>5.109.744</u>	<u>5.150.349</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>880.365</u>	<u>688.524</u>
Egenkapital		<u>930.365</u>	<u>738.524</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>260.577</u>	<u>206.053</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>260.577</u>	<u>206.053</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.987.361</u>	<u>2.108.139</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.987.361</u>	<u>2.108.139</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.000	130.000
Kreditinstitutter		60.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.536.800	1.690.943
Anden gæld		74.565	147.869
Periodeafgrænsningsposter		30.893	29.705
Deposita		<u>89.116</u>	<u>89.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.931.441</u>	<u>2.097.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.918.802</u>	<u>4.205.772</u>
Passiver i alt		<u>5.109.744</u>	<u>5.150.349</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	688.525	738.525
Årets resultat	0	191.840	191.840
Egenkapital 31. december 2022	50.000	880.365	930.365

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	54.524	51.610
	<u>54.524</u>	<u>51.610</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
		<u>5.100.000</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>5.100.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>5.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		5.100.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet, bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,5 % svarende til det generelle afkastkrav for retalejendomme beliggende i Horsens, der er opgjort til intervallet 6,00 % - 7,00 % ifølge Colliers Markedspuls for 4. kvartal 2022. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investerings ejendommen er således indregnet til en dagsværdi (afrundet) på $(100/6,48 = 15,43 \times 331 \text{ t.kr.} = 5.100 \text{ t.kr.})$

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,48 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,0	6,5	7,0
Dagsværdi	5.526.085	5.100.000	4.734.918
Ændring i dagsværdi	426.085	0	(365.082)

3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle anlægsaktiver	292.840	293.889
Skattemæssigt underskud	(32.263)	(87.836)
	260.577	206.053

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.238.139	2.117.361	130.000	1.530.000
	2.238.139	2.117.361	130.000	1.530.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.117 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.100 t.kr.